
Продажа

2-к.квартира, 46.7 м², 2/5 эт.

Курск, Северо-Запад

г Курск, ул Пучковка, д 108В

 ₽ 3 670 000



Продается 2-х комнатная квартира 2/5 эт.
Кирпичный дом. Отличная звукоизоляция!
Низкие ком.платежи. Чистый и ухоженный
подъезд, тихий двор, приличные соседи. Нет
проблем с парковкой, всегда есть свободные
места. Детская площадка во дворе.
Квартира очень теплая, светлая. С/У
раздельный. Трубы, окна ПВХ(кроме балкона).
Установлены счетчики (газ/свет/вода). Рядом
магазины, торговый центр, остановка



Количество комнат: 2 Этаж: 2
Этажей в доме: 5 Общая площадь: 46.7 м²
Площадь кухни: 7.9 м² Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия застеклена Ремонт: косметический
Год постройки дома: 1985 г. Вид из окон: во двор
Тип дома: кирпичный Планировка квартиры: Распашонка
Угловая/Торцевая: нет Альтернатива/Обмен: да
Отопление: Центральное


